
Dosen. : Dr. Fifit Fitriansyah
Matakuliah : (0227) DIGITAL COMMUNICATION STRATEGY
SKS : 3
Kelas : 44.5D.05
Jumlah Mahasiswa : 48

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
01 403-e2 25

September
2024

1 Definisi Strategi
Komunikasi Menurut
Ahli 2 5 Faktor Strategi
Komunikasi 3 Fungsi
Strategi Komunikasi

Pertemuan Pertama Membahas
Tentang Kontrakperkuliahan Dan
Materi Tentang Strategi
Komunikasi Yang Diikuti Oleh 41
Mahasiswa Secara Tatap Muka

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:36
Keluar:
19:25:24

02 403-e2 2 Oktober
2024

Mendeskripsikan
Pengertian Persuasive
Media Digial 1
Powerful Persuasive
Tactic 2 Persuassion In
Its Infancy Stage 3
Technology Intensifies
Persuasion 4 Varying
Levels Of Acceptance
Of Persuassion

Pertemuan Kedua Membahas
Tentang Teknik Persuasif Media
Digital Yang Diikuti Oleh 31
Mahasiswa Secara Tatap Muka

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:36:39
Keluar:
19:27:00

03 403-e2 9 Oktober
2024

1 Interactivity 2 Social
Presence Sociability 3
Autonomy 4
Playfulness 5 Privacy 6
Personalization

Pertemuan Ketiga Membahas
Tentang New Media Yang Dihadiri
Oleh 35 Mahasiswa Secara Tatap
Muka

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:33:29
Keluar:
19:27:50

04 403-e2 16
Oktober
2024

Memahami
Karakteristik New
Medaia Meliputi
Jaringan Network
Interaktivitas
Interactivit Digital
Hipertekstual
Hypertextual Virtual
Simulasi Simulated

Pertemuan Keempat Membahas 6
Karakteristik New Media Yang
Diikuti Oleh 40 Mahasiswa Secara
Tatap Muka

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:26
Keluar:
19:23:51

05 403-e2 23
Oktober
2024

Memahami Apa Yang
Dimaksud Dalam
Bidang New Media
Meliputi Bidang
Pendidikan Bidang
Kesehatan Bidang
Pencarian Kerja
Bidang Jual Beli
Bidang Sosial

Pertemuan Kelima Membahas
Tentang Dampak Positif New
Media Yang Diikuti Oleh 20
Mahasiswa Secara Tatap Muka

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:35:12
Keluar:
19:27:01

06 403-e2 30
Oktober
2024

Cari Media Digital
Yang Digunakan
Perusahaan Lalu
Analisa Apakah Sudah
Memenuhi
Karakteristik New
Media Presentasikan

Pertemuan Keenam Membahas
Tentang Tugas Individu Tentang
Karaklteristik New Media Yang
Diikuti Oleh 40 Mahasiswa

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:40:23
Keluar:



Di Pertemuan 7 Buat
Laporan Dan
Presentasinya Buktikan
Setiap Karakteristik
Dengan Gambar Setiap
Karakteristik Di
Analisa Sesuai
Pendapat Masing
Masing Apabila
Terdapat Tidak
Memenuhi Maka
Berikan Masukan
Terhadap Laporan Dan
Berikan Solusi Terbaik

19:16:21

07 403-e2 6
November
2024

Presentasi Pertemuan Ketujuh Membahas
Tentang Tugas Individu Mengenai
Karakteristik New Media Yang
Diikuti Oleh 40 Mahasiswa Secara
Tatap Muka

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:36:49
Keluar:
19:17:30

08 403-e2 13
November
2024

(UTS) Pada pertemuan ini mahasiswa
mengumpulkan tugas UTS berupa
karakteristik New Media di
perusahaan

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:36:49
Keluar:
19:17:30

09 403-e2 20
November
2024

Lakukan Mini Riset
Terkait Strategi
Persuasive Media
Digitalnya

Pertemuan Kesembilan Mahasiswa
Melakukan Asistensi Berupa
Laporan Riset Mini Pada
Perusahaan Yang Menggunakan
Digital Platform Yang Diikuti Oleh
47 Mahasiswa

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:33:21
Keluar:
19:18:52

10 303-e2 (kp) 30
November
2024

Lakukan Mini Riset
Terkait Strategi
Persuasive Media
Digitalnya

Pertemuan Kesepuluh Mahasiswa
Melakukan Asistensi Berupa
Laporan Riset Mini Pada
Perusahaan Yang Menggunakan
Digital Platform Yang Diikuti Oleh
47 Mahasiswa

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:04
Keluar:
12:20:21

11 403-E2 4
Desember
2024

Pembahasan Hasil
Riset

Pertemuan Ke 11 Mahasiswa
Melakukan Asistensi Berupa
Laporan Riset Mini Pada
Perusahaan Yang Menggunakan
Digital Platform Yang Diikuti Oleh
45 Mahasiswa

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:33:15
Keluar:
19:25:27

12 403-E2 11
Desember
2024

Pembahasan Hasil
Riset

Pertemuan Ke 12 Mahasiswa
Melakukan Asistensi Berupa
Laporan Riset Mini Pada
Perusahaan Yang Menggunakan
Digital Platform Yang Diikuti Oleh
39 Mahasiswa

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:38:36



Keluar:
19:27:32

13 403-E2 18
Desember
2024

Presentasi Tugas
Kelompok

Pertemuan Ke 13 Mahasiswa
Melakukan Presentasi Tugas Uas
Secara Berkelompok Mini Riset Di
Perusahaan 41 Secara Tatap Muka

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:32:56
Keluar:
19:38:44

14 403-E2 8 Januari
2025

Presentasi Tugas
Kelompok

Pertemuan Ke 14 Mahasiswa
Melakukan Presentasi Tugas Uas
Secara Berkelompok Mini Riset Di
Perusahaan 14 Secara Tatap Muka

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:34:01
Keluar:
19:26:04

15 403-E2 15 Januari
2025

Review Pertemuan Ke 15 Mahasiswa
Melakukan Presentasi Tugas Uas
Secara Berkelompok Mini Riset Di
Perusahaan 14 Secara Tatap Muka

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:29
Keluar:
19:27:01

16 403-E2 22 Januari
2025

(UAS) Pada pertemuan ini mahasiswa dan
dosen melakukan review dan
evaluasi perkuliahan selama 1
semester

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:34:01
Keluar:
19:26:04



Presensi Mahasiswa 44.5D.05

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

44220003 Nadya Anisya Putri 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

44220018 Sochra Fadillah 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 14

44220023 Siti Nur Oktavia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

44220047 Keristiani Bagor 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 14

44220048 Bimmo Dwi Alamsyah 1 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 1 0 9

44220055 Djamaludin Wijaya 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 13

44220062 Alifia Agung 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14

44220100 Gracesia Stephanie S. 1 0 0 1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 10

44220102 Safa Sugesti Suci 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 13

44220111 Simon Petrus Natanael 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 14

44220131 Ixora Lico Yewun 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 13

44220180 Riski Agung Permadi 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 13

44220189 Ummi Annisak 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 11

44220219 Mulyono 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 14

44220285 Elma Adilla Isnaeni S. 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 13

44220342 Sheyla Egiavany A 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 13

44220351 Gracia Alette Wenas 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

44220411 Devi Mayangsari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

44220461 Intan Andini 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 8

44220557 Nedra Ade Saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15

44220603 Herman Saputra 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 12

44220730 Revalina Agustin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

44220731 Tia Ayulia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

44220738 Resa Aprilia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15

44220786 Fadhil Yuma Yassar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

44220912 Siska Pasaribu 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 13

44220983 Mohammad Fadil A 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 8

44221000 Nia Ayunia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

44221130 Robiatul Adawiyah 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 13

44221183 Tri Febtrias Arnianto 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 11

44221305 Faruq Irfansyah H. 0 0 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 1 9

44221314 Mahdar Fachrul Darajat 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 1 1 9

44221329 Fikry Nur Aziz 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

44221430 Ghaliyah Zerlinda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

44221435 Muhammad Adzikri A 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220111-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220131-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220180-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220189-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220219-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220285-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220342-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220351-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220411-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220461-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221183-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221305-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221314-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221329-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221430-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221435-05-BSI.js


44221567 Nugroho Hakario D 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 14

44221569 Muhammad Fajar M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

44221607 Nurul Fitriyah H 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15

44221720 Romi Rustam 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 14

44221864 Aditya Umari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

44221946 Sindy Puji Wahyuni 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15

44221978 Dea Nuraini Oktavia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

44222049 Mega Wulan Nur Anisa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

44222061 Aldi Eka Putra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

44222077 Aliffia Putri 0 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 10

44222079 Tias Permata Sari 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 13

44222090 Vhoni Shella Septiandika 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 12

44221864 Aditya Umari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

44221946 Sindy Puji Wahyuni 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221567-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221569-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221607-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221720-05-BSI.js


Penilaian Mahasiswa 44.5D.05

Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade

44220003 Nadya Anisya Putri 0 0 0 0 A

44220018 Sochra Fadillah 0 0 0 0 A

44220023 Siti Nur Oktavia 0 0 0 0 B

44220047 Keristiani Bagor 0 0 0 0 A

44220048 Bimmo Dwi Alamsyah 0 0 0 0 E

44220055 Djamaludin Wijaya 0 0 0 0 A

44220062 Alifia Agung 0 0 0 0 A

44220100 Gracesia Stephanie S. 0 0 0 0 B

44220102 Safa Sugesti Suci 0 0 0 0 B

44220111 Simon Petrus Natanael 0 0 0 0 C

44220131 Ixora Lico Yewun 0 0 0 0 B

44220180 Riski Agung Permadi 0 0 0 0 B

44220189 Ummi Annisak 0 0 0 0 A

44220219 Mulyono 0 0 0 0 A

44220285 Elma Adilla Isnaeni S. 0 0 0 0 B

44220342 Sheyla Egiavany A 0 0 0 0 B

44220351 Gracia Alette Wenas 0 0 0 0 B

44220411 Devi Mayangsari 0 0 0 0 A

44220461 Intan Andini 0 0 0 0 A

44220557 Nedra Ade Saputra 0 0 0 0 C

44220603 Herman Saputra 0 0 0 0 B

44220730 Revalina Agustin 0 0 0 0 B

44220731 Tia Ayulia 0 0 0 0 A

44220738 Resa Aprilia 0 0 0 0 A

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220111-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220131-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220180-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220189-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220219-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220285-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220342-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220351-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220411-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220461-05-BSI.js


44220786 Fadhil Yuma Yassar 0 0 0 0 A

44220912 Siska Pasaribu 0 0 0 0 A

44220983 Mohammad Fadil A 0 0 0 0 A

44221000 Nia Ayunia 0 0 0 0 A

44221130 Robiatul Adawiyah 0 0 0 0 A

44221183 Tri Febtrias Arnianto 0 0 0 0 B

44221305 Faruq Irfansyah H. 0 0 0 0 B

44221314 Mahdar Fachrul Darajat 0 0 0 0 B

44221329 Fikry Nur Aziz 0 0 0 0 C

44221430 Ghaliyah Zerlinda 0 0 0 0 A

44221435 Muhammad Adzikri A 0 0 0 0 A

44221567 Nugroho Hakario D 0 0 0 0 A

44221569 Muhammad Fajar M 0 0 0 0 A

44221607 Nurul Fitriyah H 0 0 0 0 A

44221720 Romi Rustam 0 0 0 0 A

44221864 Aditya Umari 0 0 0 0 B

44221946 Sindy Puji Wahyuni 0 0 0 0 A

44221978 Dea Nuraini Oktavia 0 0 0 0 A

44222049 Mega Wulan Nur Anisa 0 0 0 0 A

44222061 Aldi Eka Putra 0 0 0 0 A

44222077 Aliffia Putri 0 0 0 0 A

44222079 Tias Permata Sari 0 0 0 0 B

44222090 Vhoni Shella Septiandika 0 0 0 0 B

44221864 Aditya Umari 0 0 0 0 C

44221946 Sindy Puji Wahyuni 0 0 0 0 C

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221183-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221305-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221314-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221329-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221430-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221435-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221567-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221569-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221607-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221720-05-BSI.js

